1
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.11.2024
	                                                 № 72

	село Ейское Укрепление

О внесении изменений в постановление администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района
от 21 октября 2019 года № 71 «Об утверждении муниципальной программы Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района «Управление муниципальным имуществом Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 1 августа 2019 года № 53 «О порядке принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить изменение в постановление администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 21 октября 2019 года № 71 «Об утверждении муниципальной программы Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района «Управление муниципальным имуществом Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района»» (с изменениями от 21 декабря 2021года № 82,                         от 17 июля 2022 года № 52, от 1 марта 2024 года № 15), согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.

3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района

          С.П. Рассолова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района

от 01.11.2024 № 71

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление администрации Ейскоукрепленского

сельского поселения Щербиновского района от 21 октября 2019 года № 71 «Об утверждении муниципальной программы Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района «Управление муниципальным имуществом Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района»
В приложении к постановлению:

1. Позицию «Объемы бюджетных ассигнований Программы» паспорта муниципальной программы муниципального образования Щербиновский район «Развитие культуры в муниципальном образовании Щербиновский район» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники

финансирования

муниципальной программы

	Объем финансирования на 2020 - 2025 годы – 284 949,12 рублей.

Из бюджета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района (далее – местный бюджет)
– 284 949,12 рублей, в том числе:

2020 год – 29 600,00 рублей;

2021 год – 84 131,42 рублей;

2022 год – 11 828,72 рублей;

2023 год – 10 398,66 рублей;

2024 год – 12 140,32 рублей;

2025 год – 136 850,00 рублей.

2. В разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения  Программы:

1) абзац первый изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы на 2020-2025 годы составляет: 284 949,12 рублей»;
2) таблицу изложить в следующей редакции:

	Наименование основного мероприятия
	Исполнитель
	Источник финансирования
	Общий объем финансирования
	Объемы финансирования программы по годам (рублей)

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	Основное мероприятие № 1:

Содержание и обслуживание имущества казны Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района
	Администрация
	местный бюджет
	284 949,12
	29 600,00
	84 131,42
	11 828,72
	10 398,66
	12 140,32
	135 850,00

3. Приложение № 2 к муниципальной программе изложить в следующей редакции.
      ПРИЛОЖЕНИЕ № 2                                                          к муниципальной программе

Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района

«Управление муниципальным имуществом Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района»

ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

муниципальной программы Ейскоукрепленского  сельского поселения Щербиновского района

«Управление муниципальным имуществом Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования, всего (рублей)
	В том числе по годам
	Непосредственный результат реализации мероприятия
	Муниципальный заказчик, главный распорядитель (распорядитель) бюджетных средств, исполнитель

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Цель
	Цель: создание эффективной системы управления и распоряжения муниципальным имуществом Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района

	1.1
	Задача
	Задача: осуществление технической инвентаризации муниципальных объектов недвижимости и постановка их на кадастровый учет;

обеспечение государственной регистрации прав на муниципальное имущество Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	9
	10
	11

	1.1.1
	Основное мероприятие № 1 «Содержание и обслуживание имущества казны Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района», в том числе
	всего
	284 949,12
	29 600,00
	84 131,42
	11 828,72
	10 398,66
	12 140,32
	136 850,00
	Обеспечение сохранности, развития, функционирования и использования всех объектов муниципальной собственности
	Администрация

	местный бюджет
	284 949,12
	29 600,00
	84 131,42
	11 828,72
	10 398,66
	12 140,32
	136 850,00

	1.1.1.1
	Изготовление технических паспортов на объекты муниципального имущества (изменения)
	местный бюджет
	118 499,12
	29 600,00
	54 531,42
	11 828,72
	10 398,66
	12 140,32
	136 850,00

	1.1.1.2
	Изготовление технических заключений  на объекты муниципального имущества
	местный бюджет
	29 600,00
	0,00
	29 600,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Осуществление технической инвентаризации муниципальных объектов недвижимости
	Администрация

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                                                                                            С.П. Рассолова